REMOTO SEM FIO, TENSAO DE 380 V, 

CONSUMO MAXIMO DE ENERGIA DE 

113,7 KWH/MES, GAS R - 410A, 

CLASSIFICACAO MINIMA A, SELO PROCEL 

CARRIER X 

POWER 

INVERTER 

UN 
1 R$ 11.900,00 R$ 11.900,00 

VALOR TOTAL PARA LOTE 2 R$ 257.462,65 

VALOR TOTAL PARA EMPRESA "A" R$ 1.029.850,60 

UM MILHÃO, VINTE E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ARP 
3.1 O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, a contar de sua 

assinatura, e poderá ser prorrogado por igual período, desde que exista saldo disponível na ata e